
La Festa della Automobile Classica2025 

GIRO DI MINE 

参加予定の皆様へ 

 

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、ありが

とうございます。 

昨年の反省を踏まえ、役員での協議を行い下記のように変更を加え、本年は開催いたしたいと思いま

す。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

（１） 積載車について 

昨年、積載車上にて 2台の大事な皆様の愛車を傷つけてしまいました。今までは事故無く運搬し

ていましたが、このような事態が起こるということのリスクを踏まえて、今年以降、積載車の同行

は中止いたします。イベント中故障等で走行が出来なくなった場合、各自のロードサービス等を

使い各個人での対応をお願いいたします。人員に関してはスタッフカーにて搬送を行いたいと思

います。 

 

（２） 参加車両募集台数について 

昨年、うれしいことに締め切り前に定数に達しました。しかしながらそれによってクラシックカーク

ラス参加を希望されていた方４台に対して、初めて参加を断るという事態が発生いたしました。

Automobile Classica と言う名前通り、クラシックカーをより多く集めたいという私どもの希望

により、本年度はクラシックカークラス３０台。エクストラクラス５台にいたします。 

 

（３） 参加募集人数について 

これまでは１人参加も認めていましたが、今年以降、２人以上１組にいたします。各クラス申し込み

順に参加を受け付け、定数になり次第締め切ります。参加受付までまだ時間がございますので

今までお一人で参加いただいていた皆様、ぜひコ・ドライバーを見つけて頂きご参加いただけま

すようお願い申し上げます。 

 

（４） 参加募集の流れについて 

７月初旬に参加申込書・誓約書をメールや郵送にてお送りいたします。８月初旬（日程は参加申

込書にてお知らせいたします。）より受付を開始しますが、公平をきたすために全て原本の郵送

のみでの受付といたします。メールや FAX、募集開始日以前での受付はいたしません。受付を

受理した車両はホームページに掲載いたします。 

 

※何か不明な点があれば、GIRO DI MINE部長にお尋ねください。 

 

主催：美祢市商工会青年部・La Festa della Automobile Classica実行委員会  

     実行委員長 岡村 宏文 

 

問い合わせ先：GIRO DI MINE部長 利重 一人（とししげ かずと） 

携帯 090-1336-8104 Mail t_kazuto@c-able.ne.jp 


